[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.12.2014 г.  № 1431
Об утверждении перечня
поставщиков

Руководствуясь статьями 80, 81 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и протоколом рассмотрения заявок на участие в предварительном отборе от 03.12.2014 г.
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Перечень поставщиков в целях ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера в г. Десногорске Смоленской области в 2015 году.
2. Перечень работ (услуг):
2.1. аварийно-спасательные и аварийно-восстановительные работы в зоне чрезвычайной ситуации (зоне бедствия).

2.2. работы по очистке территорий, зданий и сооружений от загрязнений, связанные с первоочередным жизнеобеспечением населения в зоне чрезвычайной ситуации (зоне бедствия).
2.3. услуги по эвакуации, размещению и питанию пострадавшего населения;
2.4. услуги по оказанию медицинской и психологической помощи пострадавшему населению, спасателям и гражданам, осуществляющим работы в зоне чрезвычайной ситуации (зоне бедствия).

2.5. услуги по доставке сил и средств, предназначенных для ликвидации чрезвычайной ситуации, в зону чрезвычайной ситуации (зону бедствия).

3. Муниципальному бюджетному учреждению «Служба благоустройства» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (А.Н. Шубин), муниципальному казённому учреждению «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (И.Н. Медведев) в 2015 году при заключении гражданско-правовых договоров, муниципальных контрактов на выполнение вышеуказанных работ руководствоваться прилагаемым перечнем.

Глава Администрации                                                                                       В.В. Седунков
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.